
UCHWAŁA NR V/12/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drogach gminnych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłat 

dodatkowych oraz sposobu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) oraz art. 13b ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
260 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 1 ust. 4 uchwały nr XXX/142/09 Rady Miasta Żary z dnia 18 czerwca 2009 r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
gminnych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 
(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2009 r., Nr 83, poz. 111), który otrzymuje następujące brzmienie:

„4. Wnoszenie opłat za parkowanie obowiązuje w dni powszednie od poniedziałku do piątku w godzinach:

a) od 800 do 1700 – dotyczy pl. Przyjaźni,

b) od 800 do 900 oraz od 1000 do 1700 – dotyczy ul. Rynek.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: DA81BF18-9B16-4878-A4F0-01AB728D15C9. Uchwalony Strona 1




